POSTRES

FONDANTE

FONDANTE DE MANCHEGO SEMICURADO

Sorbete de membirillo y reduccién de balsamico (140g)
FONDANTE DE CAJETA

Texturas de platano, rocas de caramelo (140g)

FONDANTE DE CHOCOLATE AMARGO

Reduccién de cocoa, coulis de fresa, helado de mazapan (140g)

DULCE

SORPRESA DE LIMON

Ganache montée de chocolate blanco, limén eureka confitado (160g)
FLAN DE CARAMELO

Vainilla de Papantla, helado de manzanilla (120g)

PASTEL DE TRES LECHES

Bizcocho de vainilla, fresa, tres leches (180g)

TARTA DE BERRIES

Sorbete de limén eureka (160g)

$250

$250

$250

$280

$220

$280

$250

PRECIOS EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN 16% DE IVA

IG. @blanco_castelar
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@blancocastelar



